第３号様式（第11条関係）

番　　　　　　号

　年　月　日

こうち人づくり広域連合長　様
市町村長名　　　印

講師派遣研修変更申請書

　　人広第　　号で決定通知を受けた講師派遣研修につきまして、下記のとおり変更したいので申請します。

記

	項　目
	変　更　後
	←　変　更　前

	研修名　※

	実施主体　※

	研修日程
	実施日

	実施日

	時間

	時間

	研修の対象者
	対象者

	対象者

	人数

	人数

	会　　場
	会場名

	会場名

	所在地

	所在地

	研修講師
	所属団体

	所属団体

	講師名

	講師名

変更前欄には、決定通知書の内容をすべて転記してください。

変更後欄には、変更したい項目の欄のみを記入してください。

なお、※印の項目で、研修内容の変更を伴う研修名の変更及び実施主体の変更は、重要な変更事項となりますので、変更が生じた場合は、現在の企画を取り下げ、新たに企画書を提出してください。